
 

Zarządzenie Nr 249/2013 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013 

      

 Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013r.  Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust 1 i ust 3 oraz art. 259 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 

ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/65/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2013 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1   

W uchwale Nr XXIV/65/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę     48 379,00 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę     48 379,00 zł  

3) Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów  

stanowi załącznik Nr 1 – Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia 

4) Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2013 r.” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 249/2013

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 29 listopada 2013r.

Nazwa
Plan 

dochodów 
Uzasadnienie zmian

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 48 379,00

85295 Pozostała działalność 48 379,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

48 379,00

48 379,00Razem

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa

Pismo Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów i 
Budżetu z dnia 27.11.2013 
znak FN.I.3111.837.2013



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 249/2013

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 29 listopada 2013r.

Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych
dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 20 000,00

Zmniejszenie środków na 

zadaniu "Przebudowa dróg 

gminnych" - 20 000 zł

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
- 2 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
- 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
- 1 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
- 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 500,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnieni planu

Urealnieni planu

Urealnieni planu

Urealnieni planu



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 48 379,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 4 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 900,00 Urealnieni planu

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

85295 Pozostała działalność 53 279,00

3110 Świadczenia społeczne 49 279,00

Pismo Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział Finansów 
i Budżetu z dnia 27.11.2013 
znak FN.I.3111.837.2013; 

Urealnienie planu UG - 900 

zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 Urealnieni planu

48 379,00

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

28.11.2013 znak 

GOPS.3026.7.2013

Pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 

28.11.2013 znak 

GOPS.3026.7.2013

Razem:



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 249/2013

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 29 listopada 2013r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Drugnia 
Rządowa

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 
Pierzchnica

2. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 362 500 342 500

A.      

B. 20 000 - 

ŚUW
C.

D. 

Urząd Gminy 
Pierzchnica

3. 600 60016

Przebudowa drogi Podlesie-

Straszniów (droga o nr. 

ewid. Gruntów 8949) na 

długości 618,00m w Gminie 

Pierzchnica

142 418 78 944

A.     63 474 - 

dotacja z UW

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program



4. 600 60016
Budowa chodników - 

Pierzchnica
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

5. 600 60016
"Budowa drogi Osiny-

Lizawy" - Osiny
11 938 11 938

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

6. 600 60016

"Budowa i zakup wiaty 

przystankowej w 

Gumienicach

6 300 6 300

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

7. 700 70095

Zakup sprzętu do zabawy 

dla dzieci na stary plac 

zabaw - Pierzchnica

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

7 700 70095

Ogrodzenie części działki nr 

80 z przeznaczeniem na 

świetlicę- Pierzchnianka

12 409 12 409

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

8 700 70095
Ogrodzenie placu zabaw - 

Drugnia Rządowa
10 150 10 150

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

9 700 70095 Budowa altanki - Górki 13 500 13 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

10 700 70095

Budowa ogrodzenia na 

boisku i placu zabaw - 

Podlesie

18 500 18 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

11 700 70095
Budowa ogrodzenia placu 

zabaw i boiska w msc. Górki
8 500 8 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica



12 700 70095
Budowa placu zabaw - 

Podstoła
8 616 8 616

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

13 700 70095

Zagospodarowanie placu 

wokół bydynku po byłej 

szkole - Skrzelczyce

26 674 26 674

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

14 750 75023

Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w 

Pierzchnicy

22 000 22 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

15 750 75023
Zakup samochodu na 

potrzeby Urzędu Gminy
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

16 754 75412
Przebudowa parkingu przy 

budynku OSP w Pierzchnicy
45 200 45 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

17 754 75412

Zakup zestawu syren 

alarmowych dla OSP 

Pierzchnica

3 750 3 750

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

18 754 75412

Zakup sprzętu do 

ratownictwa drogowego dla 

OSP Gumienice

12 700 12 700

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

19 801 80101
Rozbudowa placu zabaw na 

placu szkolnym - Drugnia
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

20 801 80101

Budowa parkingu przy 

Szkole Podstawowej w 

Drugni

32 000 32 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica



21 801 80110

Wykonanie zadaszenia 

schodów wejściowych do 

budynku

11 150 11 150

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkół w 

Pierzchnicy

22 801 80110

Przebudowa kotłowni 

gazowej w budynku Zespołu 

Szkół w Pierzchnicy

138 557 138 557

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkół w 

Pierzchnicy

23 921 92109
Ogrodzenie świetlicy i figurki 

- Wierzbie
10 391 10 391

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

24 926 92601 Budowa piłkochwytów - Ujny 13 652 13 652

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

1 005 905 922 431 0 0

A.     83 474

B.

C.

D. 

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 249/2013

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 29 listopada 2013r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 230 541,18 230 541,18 230 541,18 4 520,41 226 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 230 541,18 230 541,18 230 541,18 4 520,41 226 020,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 230 541,18

4010 3 775,89 3 775,89 3 775,89

4110 652,78 652,78 652,78

4120 91,74 91,74 91,74

4430 226 020,77 226 020,77 226 020,77

750 57 398,00 57 398,00 57 398,00 57 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 57 398,00 57 398,00 57 398,00 57 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 57 398,00

4010 45 987,00 45 987,00 45 987,00

4040 2 647,00 2 647,00 2 647,00

4110 7 547,00 7 547,00 7 547,00

4120 1 217,00 1 217,00 1 217,00

751 5 011,00 5 011,00 5 011,00 469,00 1 682,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 834,00 834,00 834,00 834,00

2010 834,00

4300 834,00 834,00 834,00

75109 4 177,00 4 177,00 4 177,00 469,00 848,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 177,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki

na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3030 2 860,00 2 860,00 2 860,00

4110 39,00 39,00 39,00

4120 6,00 6,00 6,00

4170 424,00 424,00 424,00

4210 848,00 848,00 848,00

852 2 153 564,00 2 153 564,00 2 153 564,00 41 300,00 29 964,00 0,00 2 082 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 109 370,00 2 109 370,00 2 109 370,00 41 300,00 19 970,00 0,00 2 048 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 109 370,00

3110 2 048 100,00 2 048 100,00 2 048 100,00

4010 29 090,00 29 090,00 29 090,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 8 510,00 8 510,00 8 510,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00

4210 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4240 100,00 100,00 100,00

4300 5 670,00 5 670,00 5 670,00

4370 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4410 1 400,00 1 400,00 1 400,00

4440 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4700 2 300,00 2 300,00 2 300,00

85213 8 986,00 8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00

2010 8 986,00

4130 8 986,00 8 986,00 8 986,00

85 295 35 208,00 35 208,00 35 208,00 0,00 1 008,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 35 208,00

3110 34 200,00 34 200,00 34 200,00

4300 1 008,00 1 008,00 1 008,00

2 446 514,18 2 446 514,18 2 446 514,18 103 687,41 257 666,77 0,00 2 085 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem


